

CNPJ Nº 17.010.855/0001-04 - INSC. ESTADUAL: 082.910.01-4


PREGÃO Nº. 030/2019

DECLARAÇÃO

A empresa CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/ME sob o Nº 17.010.855/0001-04, com sede à Av. Prefeito José Raposo, nº 211, Centro, Péquia, no Município de Iuna – ES, neste ato representada por Rodrigo Martins Fonseca, brasileiro, solteiro, empresário, portador da cédula de identidade RG nº 13.855.420 expedida pela SSP/MG e CPF/MF 670.318.196-36, residente e domiciliado residente e domiciliado à Rua Coronel Adolfo de Carvalho, nº28, Alvarada, Caratinga - MG, neste ato, por seu representante legal abaixo assinado, em atendimento ao disposto no referido Pregão Presencial após análise do referido instrumento convocatório e tendo pleno conhecimento do seu conteúdo, subscritores e apresentação de vossa senhoria nossa proposta de preços relativa ao pregão presencial, declarando aceitar todas as condições previstas nesse edital, declaramos também ter plenos conhecimentos de todas as exigências dispostas nesse pregão, que nos propomos a fornecer o objeto demandado nesta licitação, sob sua inteira responsabilidade, conforme planilha de custos, que a proposta de preços atende a todas as exigências constantes do Edital de Pregão e seus anexos, no tocante a qualidade, validade da proposta, condições de pagamento, prazos e local de entrega dos produtos cotados, que assume o compromisso com o município de fornecer o objeto no prazo e condições especificadas neste edital com seus anexos e garante que os preços cotados e ofertados, escritos e/ou através de lance que venha formularão valores aptos, satisfatórios e suficientes para atendimento da execução do objeto licitado, declaram ainda que, que os preços apresentados não são preços inexequíveis ou superfaturados estando em consonância com o mercado, que e que estou de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos, e damos garantia de acordo com a garantia ofertado pelo fabricante nos produtos ofertados estando de acordo com normas da ABNT e INMETRO atendendo toda a especificação do edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL
DEMAIS CONDIÇÕES: CONFORME EDITAL

Péquia-Iuna-ES, 21 de Outubro de 2019



CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
RODRIGO MARTINS FONSECA
REPRESENTANTE / PROCURADOR
CPF 670.318.196-36 RG 13.855.420



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	80	110,0000	8.800,00	COPOSUL
9836	PAPEL TOALHA 20X22 PCT 2UN 120	UNIDADE	80	6,8000	544,00	SOCIAL
737	LIMPADOR MULTI USO	UNIDADE	60	3,9500	237,00	ASTRO
1352	DESINFETANTE CX C/06 - 2LT	CAIXA	240	35,0000	8.400,00	DAM
1365	VASSOURA DE PIACAVA	UNIDADE	60	17,5000	875,00	CAIÇARA
1907	SABAO EM PO 1KG	CAIXA	300	9,4000	2.820,00	TIXAN
1910	AGUA SANITARIA 2L	UNIDADE	360	5,8000	2.088,00	DAM

===== continua =====

página 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1917	BALDE 10 L PRETO	UNIDADE	25	10,0000	250,00	AROPLAST
1931	AZULIM 1L	UNIDADE	98	7,1500	700,70	AZULIM
5925	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70CM	UNIDADE	120	6,5000	780,00	GOIA
6831	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNIDADE	10	2,7800	27,80	MIX
6832	FLANELA AMARELA 26X46CM	UNIDADE	30	2,4500	73,50	ABP TEXTIL
6833	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNIDADE	60	9,6800	580,80	BRYO
6834	ESPONJA DE VASILHA PCT C/ 4UN	UNIDADE	30	3,7000	111,00	BAKANINHA

Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo
109mm X 72 mm X 20mm

===== continua =====

página 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
6837	DESINFETANTE EM GEL 500ML	UNIDADE	20	6,6000	132,00	PINHO BRIL
6838	AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	UNIDADE	30	28,9000	867,00	DAM
7082	ALCOOL EM GEL 70% 1L	UNIDADE	30	18,5000	555,00	ITAJÁ
8189	PAPEL SANIT NEUTRO 60M C 12UNI	PACOTE	180	20,9000	3.762,00	KLIFOR
8191	ESPONJA DE ACO 60G 8UNID	PACOTE	40	2,2000	88,00	ASSOLAN
8195	PAPEL TOALHA INTER 20X21 1000F	PACOTE	140	13,0000	1.820,00	SANTPEL
8610	RODO 60CM C/ BORRACHA DUPLA	UNIDADE	30	13,0000	390,00	CAIÇARA

RODO DE 60 CM, BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA
REFORCADO

===== continua =====

página 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8611	RODO DE 40 CM BORRACHA DUPLA	UNIDADE	30	10,2000	306,00	CAIÇARA
	RODO DE 40 CM COM BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA REFORCADO					
8612	GUARDANAPO 30X31 PCT 50 UNID	UNIDADE	80	2,7500	220,00	CINCO ESTRELAS
9833	SABONETE LIQ FRAG ERVA DOCE 1L	UNIDADE	30	30,0000	900,00	DAM
9835	VASSOURA PELO SINTETICO 40CM	UNIDADE	30	17,6000	528,00	CAIÇARA
10896	DETERGENTE LIQ NEUT INCL500ML	UNIDADE	500	2,5000	1.250,00	LIMPOL
10897	SABAO BARRA PCT 05UNID 200G CD	PACOTE	50	8,5000	425,00	MARLUCE

===== continua =====

página 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00074/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10898	SACO PLAST 50L PRET 30UNID	ROLO	100	8,4000	840,00	CLARUS
10899	SACO PLAST 30L PRET 30UNID	ROLO	100	8,4000	840,00	CLARUS
10900	SACO PLAST 15L PRET 30UNID	ROLO	100	13,4000	1.340,00	CLARUS

Valor total da proposta: R\$ 40.550,80

17683397814

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.